REF-41466-09-13-2022                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburanti”  

5. Fondi limit: 3,678,894 (Tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind e 

nentedhjete e kater) Lekë, pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12(dymbedhjete) muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 26/09/2022 (d/m/v)  ora 10:00